П Р О Т О К О Л
оперативного  совещания  при  главе  сельского  поселения

07 ноября 2018 г.

Председатель : Файзуллин А.Г-глава  сельского поселения
Секретарь : Ахматгалиева  М.К-управляющий  делами
Присутствуют : Ахматшина Э.Ф., Галина М.Ф., Султаншина С.Р., Юнусова С.Д.,

Повестка  дня:

1. Об обстановке в районе.
2. Отчет по проведенным мероприятиям
3. О подписке  на  периодические издания

 	Слушали: Файзуллину А.Г -главу сельского поселения Мутабашевский сельсовет .Он ознакомил с обстановкой в районе за прошедшую неделю.
По  второму   вопросу   Файзуллин А.Г поблагодарил за проведённые
мероприятия ко Дню народного единства.
По  третьему  вопросу  повестки  дня  слушали главу сельского поселения Файзуллина А.Г. о  том, что идет  подписка  на  периодические  издания. Он отметил, что необходимо каждому  подписаться на периодические издания. Призвал всех  активно участвовать в  подписке.

Решили:
1.Предоставлять  отчеты   еженедельно.
2.Активно  участвовать и  выполнить задание на индивидуальную подписку.

Председатель  заседания:                               Файзуллин А.Г

Секретарь заседания:                                      Ахматгалиева М.К.